



## ECCS Başkanlığı, 4 yıl aradan sonra ikinci kez Türkiye'de

**A**vrupa Yapısal Çelik Birliği'nin (ECCS) ilk kadın başkanı olan Türk Yapısal Çelik Derneği (TUCSA) Başkanı Prof. Dr. Nesrin Yardımcı Tiryakioğlu, bu unvanına 4 yıl aradan sonra ikinci kez ECCS Başkanı olma başarısını da ekledi. 2009-2010 döneminden sonra 2014-2015 döneminde de başkan seçilerek Türkiye'yi gururlandıran Prof. Dr. Tiryakioğlu, "Bu başanda hem Türkiye'nin çelik yapılar alanındaki ilerleyişinin hem de Türk Yapısal Çelik Derneği olarak ECCS'deki çalışmalarımızın büyük katkısı var" diye konuştu.

### TÜRKİYE'DE ÇELİK YAPILAR SON 10 YILDA ARTTI

İtalya'da 9 Eylül 2014 tarihinde gerçekleştirilen ECCS Genel Kurulu'nda yapılan törenle ECCS

Başkanlığı'nı Prof. Dr. Raffaele Landolfo'dan devralan Prof. Dr. Nesrin Yardımcı Tiryakioğlu, Türkiye'de yapısal çelik sektörünün gelişimi hakkında şu bilgileri verdi: "Her ne kadar çelik yapılar Türkiye'de istenilen düzeylere ulaşmaktan çok uzak olsa da, özellikle son 10 yıldır dikkat çekici bir gelişme kaydedildi. Her ay bir çelik havalimanı yapısının açılışına tanık olduk. Hemen her ilde stadyumlar, spor salonları yapılıyor ve bu yapılar elbette çelik malzeme ile gerçekleştiriliyor. Avrupa'nın en yüksek ikinci yapısı İstanbul Avcılar'da yapılan Hilton Double Tree bütünüyle yerli tasarımcılar ve imalatçıların başarısı. Aynen Haliç'te yerli-yabancı kuruluş konsorsiyumu ile gerçekleştirilen Haliç Metro Köprüsü gibi. Dünyanın pek çok bölgesinde Türkiye'de imal edilerek götürülüp yerinde montajı yapılan, etkileyici çelik yapı projeleri, uluslararası yarışmalarda ödüller alıyor ve bu projelerde yabancı

ortaklarla birlikte çalışan yerli çelik kuruluşlarımızı görüyoruz. Bir yandan çelik yapılar alanında Türkiye'nin bu hızlı yükselişi devam ederken, diğer yandan da Türkiye'de uluslararası camianın dikkatle izlediği büyük hacimli projeler söz konusu. 3. Havalimanı, 3. Boğaz Köprüsü, İzmit Körfez Geçiş Köprüsü gibi."

### YENİDEN BAŞKANLIĞA GİDEN SÜREÇTEKİ GELİŞMELER

ECCS Başkanlığı'na giden süreçte bu gelişmelerin katkısı olduğunu ifade eden Prof. Dr. Nesrin Yardımcı Tiryakioğlu, "Ayrıca Türk Yapısal Çelik Derneği kurulduğu 1992 yılından bu yana ECCS'de aktif olarak yer aldı ama özellikle son 5 yıldır daha da belirgin bir şekilde varlık gösterdi. 2010 yılında yaptığımız Uluslararası Sempozyum ve ECCS Genel Kurul Toplantılarını İstanbul'da gerçekleştirdikten hemen sonra, birlikte İstanbul'da Rüzgâr Enerji Santralleri (RES) Kuleleri konusunda ortak bir seminer düzenledik. Bu seminerden sonra çok sayıda seminer ve kurs peş peşe